
Korsgaard Law - advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 42016470

Gulstavvej 39
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2026

Anders Korsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korsgaard Law - advokatanpartsselskab
Gulstavvej 39
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 42016470
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 11.557 | 308.717 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.166 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.609 | 308.717 |
| Andre finansielle indtægter | | 559 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22 | -181 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.072 | 308.537 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -61.577 |
| Årets resultat | | -5.072 | 246.960 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 110.000 |
| Overført resultat | | -5.072 | 136.960 |
| I alt | | -5.072 | 246.960 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 68.663 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 68.663 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 68.663 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.835 | 12.023 |
| Tilgodehavende skat | | 8.524 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 19.359 | 12.023 |
| Likvide beholdninger | | 126.289 | 300.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 145.648 | 312.277 |
| AKTIVER I ALT | | 214.311 | 312.277 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 129.368 | 134.440 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | | 169.368 | 284.440 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.024 | 1.240 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 21.142 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.005 | 5.455 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 37.914 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 44.943 | 27.837 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 44.943 | 27.837 |
| PASSIVER I ALT | | 214.311 | 312.277 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret